令和6年11月吉日
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　荒尾市在宅医療連携室「在宅ネットあらお」
関係各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営委員長　 　伊藤　隆康

　　　　　　　第57回　荒尾市在宅医療連携室事例検討会のご案内

　　時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の日程で事例検討会を開催する事となりました。ご多忙のところ誠に恐縮ですが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
お手数をおかけ致しますが11月29日（金）までに荒尾市在宅医療連携室（FAX　57-9605 　TEL　57-9350　）宛お申込み頂きますようお願い申し上げます。なお、FAXの一斉送信をしておりますのでつながりにくい場合があります。ご多忙のところ大変恐縮ですが、時間を空けて再度FAX頂くかお電話で受け付けさせていただけると幸いです。

記

テーマ　：　「荒尾市の透析に至った事例から地域と医療の連携を考える」

演　　 者　　：　　荒尾市役所　 すこやか未来課    山本　美穂　　氏
荒尾市役所　　すこやか未来課　　　岩本　理歌子　氏

日  　時 　　：　　令和6年12月4日（水）　19：00から20：30（予定）

場　　所　 ：    荒尾市医師会館　会議室

　　　　　（荒尾市在宅医療連携室　　FAX　57-9605　 TEL　57-9350 ）
第57回　荒尾市在宅医療連携室事例検討会
（令和6年12月4日　（水）19：00から　）
	事　業　所　名
	氏　　　名
	職　　種
	受講票

　※　主任ケアマネ更新用受講証明書を発行致します。ご希望時は、〇印の付記をお願い致します。